
PR O V Á D Ě C Í SM LO U V A  (SM LO U V A ) 
na R ám covou sm louvu na T D I, č. 01U K -002003

1 /23 ,1 /42 , T unely v  in travilán u  statutárn íh o m ěsta B rna - T D I pro čin nosti spojené s
provozem  a údržbou tunelů

č. sm louvy O bjednatele: 03PU-001957 
č. sm louvy K onzu ltanta:....................................................

mezi

Ř editelstvím  siln ic a d áln ic Č R
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „O bjednatel”) 
a

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Společností „SU D O P G R O U P, T D I“ 
D opravoprojekt B rno a .s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

zastoupenou na základě plné moci Správcem společností

Kounicova 271/13, 602 00 Bmo
463 47 488
CZ46347488
vedeném u KS v Brně, Sp.zn.: B/785 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

O statn í společníci:

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha
257 93 349
CZ25793349

SU D O P PR A H A  a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

1



zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Měst, soudu v Praze , Sp.zn: B/6088
právní forma: akciová společnost
zastoupený:

V PÚ  D EC O  PR A H A  a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 
601 93 280 
CZ60193280
vedeném u Měst, soudu v Praze , Sp.zn: B/2368 
akciová společnost

G eoT ec-G S, a .s.
se sídlem.
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 
251 03 431 
CZ25103431
vedeném u Měst, soudu v Praze , Sp.zn: B/4524 
akciová společnost

(dále jen „K onzultant41)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Sm luvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Č lánek I.

Předm ět Sm louvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen ,,p lněn í“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Kontrola dokladové části vykazování služeb souvisejících s provozem a údržbou tunelů 
jiných smluvních partnerů investora
Kontrola servisních činností související s provozem a údržbou tunelů v Brně a 
souvisejících
Kontrola činností poruchové služby související s provozem a údržbou 
Kontrola samostatných údržbových prací a oprav

2



2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 
Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou 
cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou na TDI, č. 01UK-002003, uzavřenou dne 21. 10. 2016 (dále jen „R ám cová 
sm louva“).

Č lánek  II.

C ena za  poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 5 340 800,- K č

DPH: 1 121 568,- Kč 
včetně DPH: 6 462 368,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté 
a objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy) je Ondřej Kosorin.

Č lánek  III.

D oba a m ísto p lněn í

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: 02/2019
předpokládaný termín dokončení prací: 32 měsíců

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj
Č lánek  IV .

Podm ínky poskytován í služeb

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové smlouvy, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: není poskytována. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná po volem, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva.

3



4. Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro sub- 
konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující nejsou stanoveny 
(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

6. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb 
pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Rámcová smlouva na TDI“, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu 
následující:
- Ing. František Zábranský, Asistent správce stavby
- Ing. Jakub Pokluda, Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekty betonové, 

ostatní a zdi
- Ing. Leoš Homola, Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní komunikace (včetně 

propustků)
- Ing. Stanislav Pukl, Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
- Dana Satolová, Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
- Ing. Ivana Šprdlíková, Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)
- Pavel Hlučka, Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

7. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v 
následujícím rozsahu: neposkytuje se.

Č lánek  V .

R egistr sm luv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Č lánek  V I.

Z ávěrečná ustanoven í

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

4



2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.
4 . Smlouva je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních splatností originálu každého z nich, z nichž 

Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Konzultant ( H) .
5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne 2 4 ’01_ 2019 V Brně dne 16. 1. 2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ř ed itelstv í siln ic a dáln ic Č R  za Konzultanta: společnost SU D O P G R O U P,

TD I

Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno:
Funkce:ředitel Závodu Brno Funkce: předseda představenstva

Dopravoprojekt Brno a.s. 
Dopravoprojekt Brno a.s. 
za společníky společnosti 
SUDOP GROUP, TDI dle plné moci

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
Dopravoprojekt Bmo a.s.



Podrobná specifikace ceny služeb

Služba - funkce počet počet dni Počet dni Denní
sazba Cena

měsíců v měsíci celkem Kč
A) Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti
B) Technická dozorci správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem: CELKEM 0

I I I
A) Tým zástupce správce stavby - celkem: CELKEM 1 680 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 3 660 800
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 0
Celkem (bezDPH): 5 340 800

| Předpokládaná hodnota veřejné zakázky* *) 5 340 800,0

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě 
jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

V Brně dne 16. 1. 2019



PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 80 
IČ: 257 93 349
zapsaná do obchodního mkrHifu v á n é h o  Městským soudem v Praze, oddíl 8 , vložka 6088 
zastoupená; předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
jakožto Společník L 2 společností s názvem: „SUDOP GROUP TDI“ a zmocníte! č. 1

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
IČ: 601 93 280
zapsaná do obchodního reistříku vedeného Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená: , předsedou představenstva

, členem představenstva
jakožto Společník č. 3 společnosti s názvem: JSUDOP GROUP TDI“ a zm ocnitel č. 2

GeoTec-GS, a,s.
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
IČ: 251 03 431
zapsaná do obchodního reistříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
zastoupená: , předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva
jakožto Společník Č. 4 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP TOP' a zm ocnitel ě. 3 
společně dále také jako „Zmocnitelé411

ZMOCŇUJÍ TÍM TO SPOLEČNÍKA
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 463 47 488
zapsaná do obchodního reistříku vedeného Krajským soudem v  Brní, oddíl B, vložka 785 
zastoupená: předsedou představenstva
jakožto Správce a Společník Č. 1 společnosti $ názvem: ,SU DO P GROUP TDI“ 
a zm ocněnec

v souladu s ustanovením §§ 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, aby jejich jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

„Rám cová smlouva na TDI“ Čís. veřejné zakázky 01UK-002003, ev. čís. dle Věstníku
veřejných zakázek 496242

vyhlášené zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 659 93 390

učinil tyto právní jednání:

® podepsal společnou žádost o účast a v  případě výzvy zadavatele k podání nabídky 
ipodepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně všech 
dokumentů žádost o účast či nabídku tvořících a podal je Zadavateli v rámci zadávacího 
řízení na Zakázku; *

* zastupoval společníky společnosti ve výše uvedeném zadávacím řízení vůči Zadavateli;

Stránka 1 z 3



•  jednal v  ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání 
ve věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky, dále v zadávacím 
řízem' o posouzení nabídky a ro vněž činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících 
podání námitek Zadavateli a návrhu na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže;

• provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn 
předmětu výše uvedené Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací 
vad u výše uvolené Zakázky;

•  přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti a za celou společnost 
v zadávacím řízení Zakázky;

• svolávat zasedání společnosti;

•  v  případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější, při všech úkonech týkajících se uzavření Rámcové smlouvy, včetně 
vlastního podepsání Rámcové smlouvy za Společníky;

•  po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním  
příslušné Rámcové smlouvy a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání 
dodatků k Rámcové smlouvě

Za zmocnítele:

V Praze dne 12.12.2014

předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s. SUDQP PRAHA as.

V Praze 12.12.2014

předseda představenstva člen představenstva
VPÚ DECO PRAHA a s. VPÚ DECO PRAHA as.

Stránka 2 z 3



v  Praze 12.12,2014

předseda představenstva 
GeoTec-GS, as.

místopředseda představenstva 
GeoTee-GS, a s.

Zm ocnění v celém rozsahu přijímám:

V Brně dne 12.12,2014

předseda představenstva 
Dopravoprojékt Bmo a s.

Stránka 3 z 3


